令和２年1月9日

新潟県柔道少年団

各団代表者　殿

新潟県柔道少年団

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団長　浅妻　泰介
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当　石黒　利明
新潟県柔道少年団総会・懇親会開催について

寒気の候，貴団体においては寒稽古に励み，益々発展のこととご清祥申しあげます。

また，日頃は少年柔道の発展にご尽力をいただき感謝申しあげます。

　さて，新潟県柔道少年団「平成３１年・令和元年度事業報告・会計報告」および「令和２・３年度新潟県柔道少年団役員の選出」「令和２年度事業計画・予算（案）」について，下記のとおり総会・懇親会を開催致します。
大変お忙しい時期とは存じますが，少年柔道発展のため，多数参加いただくよう，お願い申しあげます。

尚，総会だけ，懇親会のみ参加でも可能です。宜しくお願い致します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

１　日　　　時　　令和２年２月２２日（土）

　　　　　　　　　総　会　　１６：００～１６：５０
　　　　　　　　　懇親会　　１７：００～１９：００

２　場　　　所　「個室宴会場　越後まる松」クオリスビル　新潟市中央区東大通１－２―５
☎　０２５－２４３－３５３１

３　総会　議題（１）新潟県柔道少年団平成３１年度・令和元年度事業報告・決算報告
　　　　　　　（２）令和２・３年度新潟県柔道少年団役員選出

　　　　　　　（３）新潟県柔道少年団令和２年度事業報計画（案）・予算（案）
（４）その他，各団体からの要望事項及び意見交換他

４　懇　親　会　　総会終了後，懇親会を開催します。参加をお願いします。

　　懇親会会費　一人　４，０００円（当日懇親会会場にて徴収します）

５　申込み・連絡先　別紙「総会・懇親会申込書」「委任状」に必要事項を記載し提出願います。
（総会・懇親会は１団体複数名での参加も可能です）

新潟県柔道少年団　事務局　酒井　格
〒９５７－００１８　新潟県新発田市緑町2-15-19
TEL・FAX；０２５４－２４－６６６５
６　申込み・委任状締切り　令和２年２月１４日（金）必着（ＦＡＸ不可）

※不参加の場合は必ず委任状を郵送にて送付をお願い致します。（捺印後）
（別紙）

総会・懇親会参加確認書及び委任状
　　 所属団体名

	参加者氏名

新潟県柔道少年団総会　   参加　・　欠席（下記委任状提出のこと）
新潟県柔道少年団懇親会 　参加  ・　欠席

委　任　状

新潟県柔道少年団総会議長　殿

　新潟県柔道少年団総会に出席出来ない為，全ての内容を委任します。

　　令和２年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　柔道少年団

　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印